100% BauBakepd, 150 g/m?

* Mikpd TTicw AoyoTUTTO

T-shirt epyaciag, 100% Bappakepd, 150 g/m?, prAe

* \EUKEG AETTTOUEPEIEG OTO KATW PEPOG TOU PAVIKIOU

MTTAe

XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL

075490200
075490201
075490202
075490203
075490204
075490205
075490206

art.,
7549BL XS
7549BL S
7549BL M
7549BL L
7549BL XL
7549BL XXL
7549BL XXXL

Ty
XS
S
M
L
XL
XXL
XXXL

Descrizione

Referenze

T-shirt epyaciag, 100% Bapfakepo, 150
g/m?, utrAe




